SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA ARTE
ESCOLA DE TEATRO E DANÇA

PORTARIA Nº 001/2025

O DIRETOR DA ESCOLA DE TEATRO  E  DANÇA  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO
PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e para fins de análise do procedimento de
heteroidentificação complementar à autodeclaração dos candidatos ao preenchimento de vagas
reservadas nos Processos Seletivos para Cursos Técnicos de Nível Médio da Escola de Teatro e
Dança - ETDUFPA desta Universidade

RESOLVE:

Instituir a  Comissão  de  Verificação  da  Autodeclaração  para  atender  aos  Processos
Seletivos da Escola de Teatro e Dança - ETDUFPA da Universidade Federal do Pará e designar a
relação a seguir, identificados mediante suas matrículas, como membros integrantes da referida
Comissão:

Membros Titulares
Matrícula SIAPE – 2181599 – Presidente da Comissão
Matrícula SIAPE – 2985678
Matrícula SIAPE – 3001594
Matrícula SIAPE – 2139028
Número do RG  –  5690726

Membros Suplentes
Matrícula SIAPE – 1648983
Matrícula SIAPE – 3968819
Matrícula SIAPE – 1845415
Matrícula SIAPE – 0326492
Matrícula SIAPE – 2343729

Belém, 24 de fevereiro de 2025.

Prof. Me. TARIK COELHO ALVES
Diretor da Escola de Teatro e Dança

ETDUFPA-ICA-UFPA

Profa. Me. ADRIANA MARIA CRUZ DOS SANTOS
Coordenadora Geral dos Cursos Técnicos

ETDUFPA-ICA-UFPA